UỶ BAN NHÂN DÂN
   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     XÃ LỘC ĐIỀN

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  Số:  513 /TB-UBND

 Lộc Điền, ngày  15  tháng 10 năm 2018
THÔNG BÁO

Về việc Sơ tuyển nghĩa vụ quân sự năm 2019
Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự năm 2015;

Căn cứ Thông tư số 36/2011/TTLT-BYT-BQP ngày 17/10/2011 giữa Bộ Y tế và Bộ Quốc phòng, hướng dẫn việc khám sức khỏe thực hiện nghĩa vụ quân sự và Thông tư số 140/2015/TT-BQP ngày 16 tháng 12 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng về việc Quy định tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ hàng năm;

Căn cứ Thông tư số 13/2013/TTLT-BQP-BGD ĐT ngày 22/01/2013 của Bộ Quốc phòng, Bộ giáo dục và đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư liên tịch số 175/2011/TTLT- BQP-BGD ĐT ngày 13/9/2011 của Bộ Quốc phòng, Bộ giáo dục và đào tạo hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 38/2007/NĐ-CP ngày 15/3/2007 của Chính phủ về việc tạm hoãn gọi nhập ngũ và miễn gọi nhập ngũ thời bình đối với công dân nam trong độ tuổi gọi nhập ngũ;

Căn cứ kế hoạch số: 33/KH-HĐNVQS ngày 15/10/2018 của Hội đồng nghĩa vụ quân sự huyện Phú Lộc về việc sơ tuyển năm 2019.

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỘC ĐIỀN

Thông báo cho các thanh niên đã có thông báo sơ tuyển
Đúng 7 giờ 30 ngày 29 tháng 10 năm 2018
Có mặt tại: Hội trường ủy ban nhân dân xã Lộc Điền để sơ tuyển nghĩa vụ quân sự năm 2019.
Nhận được thông báo này yêu cầu thanh niên có tên trên chấp hành nghiêm và đúng thời gian quy định, nếu không chấp hành sẽ bị xử lý theo Luật NVQS và Nghị định 120/2013/NP-CP ngày 09/10/2013 của Thủ tướng Chính phủ về quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực Quốc phòng.

* Ghi chú: Khi đi nhớ mang theo hộ khẩu gia đình và chứng minh nhân dân.

                                                                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

                                                                                       CHỦ TỊCH
       (Đã ký)
                                                                                        Hoàng Sa